

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС  
Қазақстан Республикасы,  
Жетісу облысы,  
041705, Текелі қ.,  
Д. Қонаев көшесі, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»  
Республика Казахстан,  
Область Жетісу,  
041705, г. Текели,  
Ул. Д. Қонаева, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БИН 090840008604

№ 08-171 от 18.03 2025 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық  
экономика министрлігі табиғи  
монополияларды реттеу  
комитетінің Жетісу облысы  
бойынша департаментінің  
басшысының м.а.  
А.Турысбековаға

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның  
2025 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2025 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Қосымша: 2025 жылғы 5 наурыздан бастап 62 бұйрық 17 бетте.

Директор

Отарбаев А.К.

орын. С.А. Долгалёв  
8 (72835) 4 20 11

## БҰЙРЫҚ

05.03 \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_ 25 \_\_\_\_\_

Текелі қ.

## ПРИКАЗ

№ 62 \_\_\_\_\_

г. Текели

2025 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,  
**БҰЙЫРАМЫН:**

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2024 жылғы 24 желтоқсандағы № 299 бұйрығымен бекітілген «2025 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор



А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер



Г. Герлах

Бас бухгалтер



Е. Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі қызметінің жетекші маманы



Н.Корж

Жетекші кеңесші



Н.Борисова

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
250	Хозтовары	шт.	1 000	12 000	12 000	9 000	3 000	Запрос ценовых предложений	Хозтовары	шт.	1 000	11 516	11 516	8 637	2 879	Запрос ценовых предложений
346									Кольцо уплотнительное большое 08.02.07.03-013	шт	10	20 000	200	150	50	Запрос ценовых предложений
347									Колодка фрикционная 08.02.84.00-031	шт	4	71 000	284	213	71	Запрос ценовых предложений
260	Электротехническая продукция и материалы	шт.	1 200	15 000	18 000	13 500	4 500	Запрос ценовых предложений	Электротехническая продукция и материалы	шт.	1 124	15 000	16 860	12 645	4 215	Запрос ценовых предложений
348									Электродвигатель АИР 112 М2, 11 кВт, 3000 об/мин	шт.	2	255 000	510	383	128	Запрос ценовых предложений
349									Электродвигатель АИР 132 М2, 11 кВт, 3000 об/мин	шт.	2	315 000	630	473	158	Запрос ценовых предложений
205	Моющие и дезинфицирующие средства	компл ект	4	2 000 000	8 000	6 000	2 000	Запрос ценовых предложений	Моющие и дезинфицирующие средства	компл ект	3	2 150 367	6 451	4 838	1 613	Запрос ценовых предложений
350									Перчатки резиновые гелевые белые с цветными пальчиками "Дельфин"	пара	200	245	49	37	12	Запрос ценовых предложений
351									Мыло туалетное детское 100гр	кг	300	2 050	615	461	154	Запрос ценовых предложений
352									Мыло туалетное жидкое 0,5л "Folg"	шт.	10	450	5	3	1	Запрос ценовых предложений
353									Мыло хозяйственное 65% 200гр	кг	80	600	48	36	12	Запрос ценовых предложений
354									Бумага туалетная белая двухслойная "Nice" 23м	шт.	700	105	74	55	18	Запрос ценовых предложений
355									Пакет для мусора в рулоне 30шт., на 30л	рулон	250	150	38	28	9	Запрос ценовых предложений
356									Веник обычный хозяйственный	шт.	100	1 140	114	86	29	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
357									Салфетка для уборки Германия 3шт. в упаковке	упак.	50	300	15	11	4	Запрос ценовых предложений
358									Ткань обтирочная 1,40 ширина	м	1 000	285	285	214	71	Запрос ценовых предложений
359									Бязь отбеленная 1м ширина	м	100	480	48	36	12	Запрос ценовых предложений
360									Порошок для УХР по 300гр "Барф" ручная стирка	шт.	160	260	42	31	10	Запрос ценовых предложений
361									Белизна-отбеливатель "Rixos" 1л	шт.	100	200	20	15	5	Запрос ценовых предложений
362									Чистящее средство сухой порошок "Rakhsha" 400гр	шт.	200	250	50	38	13	Запрос ценовых предложений
363									Чистящее средство - гель для унитазов и сантехники "Санокс" 750гр	шт.	60	900	54	41	14	Запрос ценовых предложений
364									Моюще-чистящее средство для стекол 500мл "Fay"	шт.	10	240	2	2	1	Запрос ценовых предложений
365									Порошок стиральный (автомат) "Миф" 6кг	кг	30	655	20	15	5	Запрос ценовых предложений
366									Моющее средство для посуды оригинал "Faigy" 500мл	шт.	5	550	3	2	1	Запрос ценовых предложений
367									Порошок стиральный (ручная стирка) "Миф" 800гр	кг	100	690	69	52	17	Запрос ценовых предложений
173	Канцелярские товары	шт.	1 000	3 000	3 000	2 250	750	Запрос ценовых предложений	Канцелярские товары	шт.	1 000	2 654	2 654	1 990	663	Запрос ценовых предложений
368									Ручка шариковая синяя с эргономической резинкой "Maxraiter"	шт.	20	170	3	3	1	Запрос ценовых предложений
369									Ручка шариковая "Dolphin" синий стержень	шт.	244	80	20	15	5	Запрос ценовых предложений
370									Клей карандаш 35гр "Dolphin"	шт.	16	350	6	4	1	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
371									Карандаш простой Deli, трехгранный с ластиком	шт.	82	55	5	3	1	Запрос ценовых предложений
372									Стикеры 76x76мм 200л	шт.	27	320	9	6	2	Запрос ценовых предложений
373									Скобы для степлера №10	упак.	30	115	3	3	1	Запрос ценовых предложений
374									Скобы для степлера №24	упак.	20	170	3	3	1	Запрос ценовых предложений
375									Скрепки металлические 28мм	упак.	46	140	6	5	2	Запрос ценовых предложений
376									Маркер текстовый	шт.	48	180	9	6	2	Запрос ценовых предложений
377									Штрих-корректор ручка 10мл	шт.	6	250	2	1	0	Запрос ценовых предложений
378									Корректор-роллер DELI 5ммx12м ассорти	шт.	2	500	1	1	0	Запрос ценовых предложений
379									Дырокол на 2 отверстия 1-20	шт.	6	1 300	8	6	2	Запрос ценовых предложений
380									Файл А4 100 мик	шт.	1 450	22	32	24	8	Запрос ценовых предложений
381									Степлер №24	шт.	4	1 300	5	4	1	Запрос ценовых предложений
382									Степлер №10	шт.	2	580	1	1	0	Запрос ценовых предложений
383									Скотч 48ммx50м	шт.	37	300	11	8	3	Запрос ценовых предложений
384									Скотч 12ммx10м	шт.	21	85	2	1	0	Запрос ценовых предложений
385									Мастика "Trodat" 28мл. синяя	шт.	9	1 500	14	10	3	Запрос ценовых предложений
386									Постики-закладки неоновые 45x12	шт.	40	150	6	5	2	Запрос ценовых предложений



№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
387									Зажим для бумаг 51мм 12 штук в упаковке	упак.	9	980	9	7	2	Запрос ценовых предложений
388									Зажим для бумаг 25мм 12 штук в упаковке	упак.	20	300	6	5	2	Запрос ценовых предложений
389									Скоросшиватель пластиковый с перфорацией	шт.	58	95	6	4	1	Запрос ценовых предложений
390									Скоросшиватель пластиковый плотность 0,2мм	шт.	63	160	10	8	3	Запрос ценовых предложений
391									Ластик ассорти	шт.	10	45	0	0	0	Запрос ценовых предложений
392									Линейка 30см металл	шт.	2	650	1	1	0	Запрос ценовых предложений
393									Ножницы 16см	шт.	8	550	4	3	1	Запрос ценовых предложений
394									Калькулятор бухгалтерский 14 разрядный	шт.	1	3 300	3	2	1	Запрос ценовых предложений
395									Папка архивная	шт.	60	550	33	25	8	Запрос ценовых предложений
396									Папка с зажимом А4 пластик	шт.	14	650	9	7	2	Запрос ценовых предложений
397									Папка-планшет А4	шт.	2	600	1	1	0	Запрос ценовых предложений
398									Календарь квартальный настенный 2025г.	шт.	16	1 200	19	14	5	Запрос ценовых предложений
399									Календарь треугольный настольный на пружине 2025г.	шт.	31	580	18	13	4	Запрос ценовых предложений
400									Ежедневник А5 датированный 2025г. VIP	шт.	7	3 000	21	16	5	Запрос ценовых предложений
401									Ежедневник недатированный	шт.	6	1 400	8	6	2	Запрос ценовых предложений
402									Папка-регистратор А4 5см цвет ассорти	шт.	20	820	16	12	4	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
403									Папка-регистратор А4 7см цвет ассорти	шт.	20	860	17	13	4	Запрос ценовых предложений
404									Скоросшиватель из мелованного картона Куверт	шт.	50	85	4	3	1	Запрос ценовых предложений
405									Маркер перманентный	шт.	5	115	1	0	0	Запрос ценовых предложений
406									Папка с кнопкой А4	шт.	85	160	14	10	3	Запрос ценовых предложений
158	Бумага ксероксная	пачка	800	3 000	2 400	1 800	600	Запрос ценовых предложений	Бумага ксероксная	пачка	400	3 610	1 444	1 083	361	Запрос ценовых предложений
407									Бумага ксероксная А3 Svetocopy 80гр 500л	пачка	3	4 000	12	9	3	Запрос ценовых предложений
408									Бумага ксероксная А5, 500л	пачка	3	1 300	4	3	1	Запрос ценовых предложений
409									Бумага ксероксная А4 Svetocopy 80гр 500л	пачка	500	1 880	940	705	235	Запрос ценовых предложений
324	Клапан запорный сильфонный 15П167П	шт	4	103 125	413	309	103	запрос ценовых предложений	Клапан запорный сильфонный 15П167П	шт	4	119 000	476	357	119	запрос ценовых предложений
325	Клапан игольчатый с СШН 15с546к	шт	10	23 483	235	176	59	запрос ценовых предложений	Клапан игольчатый с СШН 15с546к	шт	10	28 000	280	210	70	запрос ценовых предложений
326	Клапан (вентиль) запорный D 15 мм	шт	25	2 550	64	48	16	запрос ценовых предложений	Клапан (вентиль) запорный D 15 мм	шт	25	2 677	67	50	17	запрос ценовых предложений
327	Клапан (вентиль) запорный D 20 мм	шт	25	3 150	79	59	20	запрос ценовых предложений	Клапан (вентиль) запорный D 20 мм	шт	25	3 300	83	62	21	запрос ценовых предложений
328	Клапан (вентиль) запорный D 25 мм	шт	5	6 350	32	24	8	запрос ценовых предложений	Клапан (вентиль) запорный D 25 мм	шт	5	6 650	33	25	8	запрос ценовых предложений
329	Клапан (вентиль) запорный D 32 мм	шт	20	8 100	162	122	41	запрос ценовых предложений	Клапан (вентиль) запорный D 32 мм	шт	20	8 500	170	128	43	запрос ценовых предложений
160	Вентиль DU15-50	шт	75	18 080	1 356	1 017	339	запрос ценовых предложений	Вентиль DU15-50	шт	68	18 100	1 231	923	308	запрос ценовых предложений
410									Сталь листовая L-6 мм 1 кв.	тонн	0	335 000	142	107	36	запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
233	Сталь листовая 0,5-50 мм	тонн	25	590 000	14 750	11 063	3 688	запрос ценовых предложений	Сталь листовая 0,5-50 мм	тонн	25	590 000	14 608	10 956	3 652	запрос ценовых предложений
411									Труба нержавеющая D 16*3 март	м	60	5 268	316	237	79	запрос ценовых предложений
245	Трубы нержавеющие D 15-108 мм	тонн	2	2 500 000	5 000	3 750	1 250	запрос ценовых предложений	Трубы нержавеющие D 15-108 мм	тонн	2	2 498 000	4 684	3 513	1 171	запрос ценовых предложений
412									Кабель F/UTP 1 кв	м	915	469	429	322	107	запрос ценовых предложений
413									Кабель АВВГп 2х2,5	м	500	108	54	41	14	запрос ценовых предложений
414									Кабель АВВГп 2х4	м	300	152	46	34	11	запрос ценовых предложений
415									Кабель АВВГ 4х4 0,66 кВ	м	150	293	44	33	11	запрос ценовых предложений
416									Кабель АВВГ 4х6 0,66 кВ	м	150	383	57	43	14	запрос ценовых предложений
417									Провод ПВ 3-2,5	м	200	236	47	35	12	запрос ценовых предложений
418									Провод ПВ 1-2,5	м	200	255	51	38	13	запрос ценовых предложений
419									Провод ПВ 3-1,5	м	200	145	29	22	7	запрос ценовых предложений
420									Провод ПВ 3-1	м	200	104	21	16	5	запрос ценовых предложений
421									Провод ПВ 3-,0,75	м	200	81	16	12	4	запрос ценовых предложений
422									Провод ПВ 4-1,5	м	200	72	14	11	4	запрос ценовых предложений
168	Кабельная продукция	м	500	5 226	2 613	1 960	653	запрос ценовых предложений	Кабельная продукция	м	345	5 229	1 804	1 353	451	запрос ценовых предложений
423									Проволока вязальная 2 мм 1 кв.	кг	20	447	9	7	2	запрос ценовых предложений



№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
212	Проволока вязальная	кг	350	1 200	420	315	105	запрос ценовых предложений	Проволока вязальная	кг	343	1 200	411	308	103	запрос ценовых предложений
178	Клей для склеивания резины	кг	4	25 000	100	75	25	запрос ценовых предложений	Клей для склеивания резины	компл ект	4	25 000	100	75	25	запрос ценовых предложений
154	Бензин АИ 92 (талоны)	л	20 000	183	3 661	2 746	915	запрос ценовых предложений	Бензин АИ 92 (талоны)	л	20 000	223	4 464	3 348	1 116	запрос ценовых предложений
281	Дизельное топливо летнее (талоны)	л	27 000	263	7 112	5 334	1 778	запрос ценовых предложений	Дизельное топливо летнее (талоны)	л	27 000	304	8 196	6 147	2 049	запрос ценовых предложений
161	Дизтопливо зимнее	л	15 000	500	7 500	5 625	1 875	запрос ценовых предложений	Дизтопливо зимнее	л	11 223	500	5 612	4 209	1 403	запрос ценовых предложений
424									Техпластина 6 мм 1 кв.	кг	8	3 000	24	18	6	запрос ценовых предложений
425									Техпластина 8 мм 1 кв.	кг	8	3 000	24	18	6	запрос ценовых предложений
242	Техпластина	кг	300	2 500	750	563	188	запрос ценовых предложений	Техпластина	кг	281	2 500	703	527	176	запрос ценовых предложений
426									Резина МБС 5 мм 1 кв	кг	12	3 000	36	27	9	запрос ценовых предложений
218	Резина МБС	кг	100	1 000	100	75	25	запрос ценовых предложений	Резина МБС	кг	64	1 000	64	48	16	запрос ценовых предложений
427									Болт 16x100 1 кв	кг	10	1 500	15	11	4	запрос ценовых предложений
204	Метизы (болт, шпилька, гайка, шайба)	кг	18	1 700	31	23	8	запрос ценовых предложений	Болт 27x180 1 кв	кг	20	1 500	30	23	8	запрос ценовых предложений
157	Болт стыковой 22*135	кг	20	5 000	100	75	25	запрос ценовых предложений	Болт стыковой 22*135	кг	17	5 050	86	64	21	запрос ценовых предложений
164	Запчасти на автотранспорт	компл ект	1	10 000 000	10 000	7 500	2 500	Запрос ценовых предложений	Запчасти на автотранспорт	компл ект	1	7 000 000	7 000	5 250	1 750	Запрос ценовых предложений
428									Двигатель ЗМЗ-53/53 - 11/511.10 на ГАЗ-53, V8, 4-тактный, карбюраторный, 4254 см³	шт	1	3 000 000	3 000	2 250	750	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
225	Соль техническая	тонн	60	50 000	3 000	2 250	750	Запрос ценовых предложений	Соль техническая	тонн	40	45 000	1 800	1 350	450	Запрос ценовых предложений
429									Соль техническая (в мешках по 50-60 кг)	тонн	20	60 000	1 200	900	300	Запрос ценовых предложений
	<b>Итого :</b>	<b>тыс. тенге</b>			<b>100 876</b>					<b>тыс. тенге</b>			<b>100 876</b>			

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС  
Қазақстан Республикасы,  
Жетісу облысы,  
041705, Текелі қ.,  
Д. Қонаев көшесі, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»  
Республика Казахстан,  
Область Жетісу,  
041705, г. Текели,  
Ул. Д. Қонаева, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БИН 090840008604

№ 08-171 от 18.03 2025 г.

И.о.руководителя Департамента  
Комитета по регулированию  
естественных монополий по  
области Жетісу Министерства  
национальной экономики  
Республики Казахстан  
А.Турысбековой

О внесении изменений в Перечень 2025 года  
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2025 года.

Приложение: Приказ № 62 от 05.03.2025 г. года на 17 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.

8(72835) 4 20 11

## БҰЙРЫҚ

05.03 20 25

Текелі қ.

## ПРИКАЗ

№ 62

г. Текели

О внесении изменений и дополнений в Перечень  
закупаемых субъектом естественных монополий  
товаров, работ и услуг, затраты на которые  
учитываются при формировании тарифа  
на 2025 год

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами  
естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной  
экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Переченькупаемых субъектом естественной  
монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при  
утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и  
снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс»,  
на 2025 год», утвержденный приказом от 24.12.2024 года № 299, согласно  
Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор



А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер



Г.Герлах

Главный бухгалтер



Е. Артющенко

Ведущего специалист службы  
по работе с персоналом



Н.Корж

Ведущий юрисконсульт



Н. Борисова

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
250	Шаруашылық тауарлар	дана	1 000	12 000	12 000	9 000	3 000	Баға ұсыныстарын сұрау	Шаруашылық тауарлар	дана	1 000	11 516	11 516	8 637	2 879	Баға ұсыныстарын сұрау
346									Үлкен тығыздағыш сақина 08.02.07.03-013	дана	10	20 000	200	150	50	Баға ұсыныстарын сұрау
347									Үйкеліс төсемі 08.02.84.00-031	дана	4	71 000	284	213	71	Баға ұсыныстарын сұрау
260	Электротехникалық өнімдер мен материалдар	дана	1 200	15 000	18 000	13 500	4 500	Баға ұсыныстарын сұрау	Электротехникалық өнімдер мен материалдар	дана	1 124	15 000	16 860	12 645	4 215	Баға ұсыныстарын сұрау
348									электр козғалтқышы АИР 112 М2, 11 кВт, 3000 об/мин	дана	2	255 000	510	383	128	Баға ұсыныстарын сұрау
349									электр козғалтқышы АИР 132 М2, 11 кВт, 3000 об/мин	дана	2	315 000	630	473	158	Баға ұсыныстарын сұрау
205	Жуу және дезинфекциялау құралдары	жиынтық	4	2 000 000	8 000	6 000	2 000	Баға ұсыныстарын сұрау	Жуу және дезинфекциялау құралдары	жиынтық	3	2 150 367	6 451	4 838	1 613	Баға ұсыныстарын сұрау
350									"Дельфин" түрлі-түсті саусақтары бар резенке гельді ақ қолғаптар	пара	200	245	49	37	12	Баға ұсыныстарын сұрау
351									Балаларға арналған дәретхана сабыны 100гр	кг	300	2 050	615	461	154	Баға ұсыныстарын сұрау
352									Сұйық дәретхана сабыны 0,5л "Folg"	дана	10	450	5	3	1	Баға ұсыныстарын сұрау
353									Кір сабын 65% 200гр	кг	80	600	48	36	12	Баға ұсыныстарын сұрау
354									Дәретхана қағазы ақ скі қабатты "Nice" 23м	дана	700	105	74	55	18	Баға ұсыныстарын сұрау
355									Орамдағы қоқыс пакеті 30 дана, 30л	орам	250	150	38	28	9	Баға ұсыныстарын сұрау
356									Қарапайым сыпырғыш экономикалық	дана	100	1 140	114	86	29	Баға ұсыныстарын сұрау



Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
357									Тазалауға арналған майлық Германия 3 дана қаптамада	қаптам а	50	300	15	11	4	Баға ұсыныстарын сұрау
358									Сұрту матасы ені 1,40	м	1 000	285	285	214	71	Баға ұсыныстарын сұрау
359									Ағартылған бөз ені 1 м	м	100	480	48	36	12	Баға ұсыныстарын сұрау
360									ШЖУ арналған ұнтақ 300 гр "Барф" колмен жуу	дана	160	260	42	31	10	Баға ұсыныстарын сұрау
361									Ақтық-ағартқыш "Rixos" 1л	дана	100	200	20	15	5	Баға ұсыныстарын сұрау
362									Тазартқыш құрғақ ұнтақ "Rakhsha" 400гр	дана	200	250	50	38	13	Баға ұсыныстарын сұрау
363									Тазартқыш құрал-дәретханалар мен сантехникаға арналған гель "Санокс" 750гр	дана	60	900	54	41	14	Баға ұсыныстарын сұрау
364									"Fay" шыны жуғыш-тазартқыш 500 мл	дана	10	240	2	2	1	Баға ұсыныстарын сұрау
365									"Миф" 6кг кір жуғыш ұнтақ (автомат)	кг	30	655	20	15	5	Баға ұсыныстарын сұрау
366									"Fairy" 500мл ыдыс жуғыш зат түпнұсқа	дана	5	550	3	2	1	Баға ұсыныстарын сұрау
367									"Миф" 800гр кір жуғыш ұнтақ (колмен жуу)	кг	100	690	69	52	17	Баға ұсыныстарын сұрау
173	Кенсе тауарлары	дана	1 000	3 000	3 000	2 250	750	Баға ұсыныстарын сұрау	Кенсе тауарлары	дана	1 000	2 654	2 654	1 990	663	Баға ұсыныстарын сұрау
368									"Maxraiter" эргономикалық өшіргіші бар көк	дана	20	170	3	3	1	Баға ұсыныстарын сұрау
369									"Dolphin" домалақ қалам көк сояу	дана	244	80	20	15	5	Баға ұсыныстарын сұрау
370									Dolphin" желім қарындаш 35гр	дана	16	350	6	4	1	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
371								Қарапайым Deli қарындаш, өмірлік бар ұшбұрышты	дана	82	55	5	3	1	Баға ұсыныстары н сұрау
372								Стикерлер 76x76мм 200л	дана	27	320	9	6	2	Баға ұсыныстары н сұрау
373								Степлерге арналған қапсырмалар №10	упак.	30	115	3	3	1	Баға ұсыныстары н сұрау
374								Степлерге арналған қапсырмалар №24	упак.	20	170	3	3	1	Баға ұсыныстары н сұрау
375								Металл қыстырғыштар 28 мм	упак.	46	140	6	5	2	Баға ұсыныстары н сұрау
376								Мәтіндік маркер	дана	48	180	9	6	2	Баға ұсыныстары н сұрау
377								Штрих-корректор тұтқасы 10мл	дана	6	250	2	1	0	Баға ұсыныстары н сұрау
378								Корректор-роллер DELI 5ммx12м ассорти	дана	2	500	1	1	0	Баға ұсыныстары н сұрау
379								2 тесікті тескіш 1-20	дана	6	1 300	8	6	2	Баға ұсыныстары н сұрау
380								Файл А4 100 мик	дана	1 450	22	32	24	8	Баға ұсыныстары н сұрау
381								Степлер №24	дана	4	1 300	5	4	1	Баға ұсыныстары н сұрау
382								Степлер №10	дана	2	580	1	1	0	Баға ұсыныстары н сұрау
383								Таспа 48ммx50м	дана	37	300	11	8	3	Баға ұсыныстары н сұрау
384								Таспа 12ммx10м	дана	21	85	2	1	0	Баға ұсыныстары н сұрау
385								Мастика "Trodal" 28мл. Қоқ	дана	9	1 500	14	10	3	Баға ұсыныстары н сұрау
386								Постиктер-неон бетбелгілері 45x12	дана	40	150	6	5	2	Баға ұсыныстары н сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеге нде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
387									Қағаз қыстырғыш 51 мм 12 дана қаптамада	упак.	9	980	9	7	2	Баға ұсыныстары н сұрау
388									Қағаз қыстырғыш 25 мм 12 дана қаптамада	упак.	20	300	6	5	2	Баға ұсыныстары н сұрау
389									Перфорациясы бар пластикалық байланыстырғыш	дана	58	95	6	4	1	Баға ұсыныстары н сұрау
390									Тығыздығы 0,2 мм пластикалық байланыстырғыш	дана	63	160	10	8	3	Баға ұсыныстары н сұрау
391									Әр түрлі өшіргіш	дана	10	45	0	0	0	Баға ұсыныстары н сұрау
392									Сызғыш 30см металл	дана	2	650	1	1	0	Баға ұсыныстары н сұрау
393									Қайшы 16см	дана	8	550	4	3	1	Баға ұсыныстары н сұрау
394									14 разрядты бухгалтерлік калькулятор	дана	1	3 300	3	2	1	Баға ұсыныстары н сұрау
395									Мұрағат қалтасы	дана	60	550	33	25	8	Баға ұсыныстары н сұрау
396									A4 қысқышы бар қалта пластик	дана	14	650	9	7	2	Баға ұсыныстары н сұрау
397									A4 планшет қалтасы	дана	2	600	1	1	0	Баға ұсыныстары н сұрау
398									Токсандық қабырға күнтізбесі 2025 ж.	дана	16	1 200	19	14	5	Баға ұсыныстары н сұрау
399									2025 серіппесіндегі үшбұрышты үстел күнтізбесі.	дана	31	580	18	13	4	Баға ұсыныстары н сұрау
400									A5 күнделік 2025 ж. VIP	дана	7	3 000	21	16	5	Баға ұсыныстары н сұрау
401									Күні жок күнделік	дана	6	1 400	8	6	2	Баға ұсыныстары н сұрау
402									Қалта-Тіркеуші A4 5см түс құрама	дана	20	820	16	12	4	Баға ұсыныстары н сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
403									Қалта-Тіркеуші А4 7см түс құрама	дана	20	860	17	13	4	Баға ұсыныстарын сұрау
404									Қапталған картон байланыстырғыш Куверт	дана	50	85	4	3	1	Баға ұсыныстарын сұрау
405									Перманентті маркер	дана	5	115	1	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
406									А4 батырмасы бар қалта	дана	85	160	14	10	3	Баға ұсыныстарын сұрау
158	Ксерокс қағазы	бума	800	3 000	2 400	1 800	600	Баға ұсыныстарын сұрау	Ксерокс қағазы	бума	400	3 610	1 444	1 083	361	Баға ұсыныстарын сұрау
407									Ксерокс қағазы А3 Svetocopy 80гр 500л	бума	3	4 000	12	9	3	Баға ұсыныстарын сұрау
408									Ксерокс қағазы А5, 500л	бума	3	1 300	4	3	1	Баға ұсыныстарын сұрау
409									Ксерокс қағазыА4 Svetocopy 80гр 500л	бума	500	1 880	940	705	235	Баға ұсыныстарын сұрау
324	15П67П сифонды өшіру клапаны	дана	4	103 125	413	309	103	Баға ұсыныстарын сұрау	15П67П сифонды өшіру клапаны	дана	4	119 000	476	357	119	Баға ұсыныстарын сұрау
325	СШН 15с54бк ине тәрізді Клапан	дана	10	23 483	235	176	59	Баға ұсыныстарын сұрау	СШН 15с54бк ине тәрізді Клапан	дана	10	28 000	280	210	70	Баға ұсыныстарын сұрау
326	Клапан (шұра) ілмекті D 15 мм	дана	25	2 550	64	48	16	Баға ұсыныстарын сұрау	Клапан (шұра) ілмекті D 15 мм	дана	25	2 677	67	50	17	Баға ұсыныстарын сұрау
327	Клапан (шұра) ілмекті D 20 мм	дана	25	3 150	79	59	20	Баға ұсыныстарын сұрау	Клапан (шұра) ілмекті D 20 мм	дана	25	3 300	83	62	21	Баға ұсыныстарын сұрау
328	Клапан (шұра) ілмекті D 25 мм	дана	5	6 350	32	24	8	Баға ұсыныстарын сұрау	Клапан (шұра) ілмекті D 25 мм	дана	5	6 650	33	25	8	Баға ұсыныстарын сұрау
329	Клапан (шұра) ілмекті D 32 мм	дана	20	8 100	162	122	41	Баға ұсыныстарын сұрау	Клапан (шұра) ілмекті D 32 мм	дана	20	8 500	170	128	43	Баға ұсыныстарын сұрау
160	Шұра DU15-50	дана	75	18 080	1 356	1 017	339	Баға ұсыныстарын сұрау	Шұра DU15-50	дана	68	18 100	1 231	923	308	Баға ұсыныстарын сұрау
410									Табақша болат L-6 мм 1 кв.	тонн	0	335 000	142	107	36	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
233	Табақша болат 0,5-50 мм	тонн	25	590 000	14 750	11 063	3 688	Баға ұсыныстарын сұрау	Табақша болат 0,5-50 мм	тонн	25	590 000	14 608	10 956	3 652	Баға ұсыныстарын сұрау
411									Тот баспайтын құбырлар D 16*3 март	м	60	5 268	316	237	79	Баға ұсыныстарын сұрау
245	Тот баспайтын құбырлар D 15-108 мм	тонн	2	2 500 000	5 000	3 750	1 250	Баға ұсыныстарын сұрау	Тот баспайтын құбырлар D 15-108 мм	тонн	2	2 498 000	4 684	3 513	1 171	Баға ұсыныстарын сұрау
412									Кабель F/UTP 1 кв	м	915	469	429	322	107	Баға ұсыныстарын сұрау
413									Кабель АВВГп 2х2,5	м	500	108	54	41	14	Баға ұсыныстарын сұрау
414									Кабель АВВГп 2х4	м	300	152	46	34	11	Баға ұсыныстарын сұрау
415									Кабель АВВГ 4х4 0,66 кВ	м	150	293	44	33	11	Баға ұсыныстарын сұрау
416									Кабель АВВГ 4х6 0,66 кВ	м	150	383	57	43	14	Баға ұсыныстарын сұрау
417									Сым ПВ 3-2,5	м	200	236	47	35	12	Баға ұсыныстарын сұрау
418									Сым ПВ 1-2,5	м	200	255	51	38	13	Баға ұсыныстарын сұрау
419									Сым ПВ 3-1,5	м	200	145	29	22	7	Баға ұсыныстарын сұрау
420									Сым ПВ 3-1	м	200	104	21	16	5	Баға ұсыныстарын сұрау
421									Сым ПВ 3-,0,75	м	200	81	16	12	4	Баға ұсыныстарын сұрау
422									Сым ПВ 4-1,5	м	200	72	14	11	4	Баға ұсыныстарын сұрау
168	Кабельдік өнімдер	м	500	5 226	2 613	1 960	653	Баға ұсыныстарын сұрау	Кабельдік өнімдер	м	345	5 229	1 804	1 353	451	Баға ұсыныстарын сұрау
423									Тоқылған сым 2 мм 1 кв.	кг	20	447	9	7	2	Баға ұсыныстарын сұрау



Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
212	Тоқылған сым	кг	350	1 200	420	315	105	Баға ұсыныстары н сұрау	Тоқылған сым	кг	343	1 200	411	308	103	Баға ұсыныстары н сұрау
178	Реzeńкені желімдеуге арналған желім	кг	4	25 000	100	75	25	Баға ұсыныстары н сұрау	Реzeńкені желімдеуге арналған желім	жиынт ық	4	25 000	100	75	25	Баға ұсыныстары н сұрау
154	Бензин АИ 92 (талондар)	л	20 000	183	3 661	2 746	915	Баға ұсыныстары н сұрау	Бензин АИ 92 (талондар)	л	20 000	223	4 464	3 348	1 116	Баға ұсыныстары н сұрау
281	Жазғы дизель отыны (талондар)	л	27 000	263	7 112	5 334	1 778	Баға ұсыныстары н сұрау	Жазғы дизель отыны (талондар)	л	27 000	304	8 196	6 147	2 049	Баға ұсыныстары н сұрау
161	Қысқы дизель отыны	л	15 000	500	7 500	5 625	1 875	Баға ұсыныстары н сұрау	Қысқы дизель отыны	л	11 223	500	5 612	4 209	1 403	Баға ұсыныстары н сұрау
424									Техникалық тілім 6 мм 1 кв.	кг	8	3 000	24	18	6	Баға ұсыныстары н сұрау
425									Техникалық тілім 8 мм 1 кв.	кг	8	3 000	24	18	6	Баға ұсыныстары н сұрау
242	Техникалық тілім	кг	300	2 500	750	563	188	Баға ұсыныстары н сұрау	Техникалық тілім	кг	281	2 500	703	527	176	Баға ұсыныстары н сұрау
426									Реzeńке МБС 5 мм 1 кв	кг	12	3 000	36	27	9	Баға ұсыныстары н сұрау
218	Реzeńке МБС	кг	100	1 000	100	75	25	Баға ұсыныстары н сұрау	Реzeńке МБС	кг	64	1 000	64	48	16	Баға ұсыныстары н сұрау
427									бұрандама 16x100 1 кв	кг	10	1 500	15	11	4	Баға ұсыныстары н сұрау
204	Метиздер (бұрандама, түйреуіш, сомын тығырық	кг	18	1 700	31	23	8	Баға ұсыныстары н сұрау	бұрандама 27x180 1 кв	кг	20	1 500	30	23	8	Баға ұсыныстары н сұрау
157	Түйісетін бұрандама 22*135	кг	20	5 000	100	75	25	Баға ұсыныстары н сұрау	Түйісетін бұрандама 22*135	кг	17	5 050	86	64	21	Баға ұсыныстары н сұрау
164	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	жиынт ық	1	10 000 000	10 000	7 500	2 500	Баға ұсыныстары н сұрау	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	жиынт ық	1	7 000 000	7 000	5 250	1 750	Баға ұсыныстары н сұрау
428									Қозғалтқыш ЗМЗ-53/53-11/511.10 ГАЗ-53, V8, 4-тактті, карбюраторлы, 4254 см³	дана	1	3 000 000	3 000	2 250	750	Баға ұсыныстары н сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
225	Техникалық тұз	тонн	60	50 000	3 000	2 250	750	Баға ұсыныстарын сұрау	Техникалық тұз	тонн	40	45 000	1 800	1 350	450	Баға ұсыныстарын сұрау
429									Техникалық тұз (50-60 кг қаптарда)	тонн	20	60 000	1 200	900	300	Баға ұсыныстарын сұрау
	<b>Барлығы:</b>	<b>мың теңге</b>			<b>100 876</b>					<b>мың теңге</b>			<b>100 876</b>			